

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการที่ ๗

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองนายอ-โกรกหินปูน บ้านหนองนายอ หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองนายอ-โกรกหินปูน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่

คสล. ๓๗๒.๐๐ ตร.ม. ปริมาตร คสล. ๕๕.๘๐ ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างคิบริวงนไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ติดตั้ง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการ ป้ายมาตรฐานดำเนินการแล้วเสร็จ) ประเภทละ ๑ ป้าย

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาวกำหนด งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเพ็ญภา แสงแก้ว ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุรรัตน์ ประกอบวรการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชำนาญ อาบสุวรรณ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหินจันทรังค์ จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหินจันทรังค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองนาขูด หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหินจันทรังค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหินจันทรังค์ จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานเลขที่ ท1-01/2558 (กรมการปกครอง)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงินใน
1.1	งานทางผิวจราจร คสล.	145,213.54	1.3624	197,838.93	เงินล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.1	ป้ายมาตรฐาน โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,838.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร			(สองแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเพ็ญภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุรรัตน์ ประกอบวรการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขาฯ

(นายชำนาญ ออบสุวรรณ)

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....

(นายสเตท สากุลรัตนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

เงินงบประมาณประจำปี 2561

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองนาอู-โกรกหินปูน บ้านหนองนาอู หมู่ที่ 5

แบบเลขที่ ท1-01 กรมการปกครอง

บ้านหนองนาอู หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

นายชำนาญ อาษสุวรรณ

วิศวกรกรวาง 4 เมตร ยาว 93 เมตร พื้นที่ คสล.372 ตร.ม. ปริมาตร คสล.55.80 ลบ.ม. ลงตุกร้อย่างดีให้ล่ทางทั้งสองข้างกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย

0.15 เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการและป้ายโฆษณาการแล้วเสร็จ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	1. งานวัสดุคัดเลือกงานรองพื้นทาง ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	465.00	ตร.ม.	-	-	1.47	683.55	683.55	กรมบัญชีกลาง
2.1	2. งานผิวจราจร ค.ส.ล. ทรายรองพื้นทับแน่น หนา 0.05 เมตร	19.00	ลบ.ม.	200.00	3,800.00	50.00	950.00	4,750.00	สีเบองจากร้านค้า
2.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	17,850.00	ก.ก.	2.43	43,375.50	-	-	43,375.50	พาณิชย์จังหวัด
2.3	ทรายหยาบ	33.00	ลบ.ม.	493.65	16,290.45	-	-	16,290.45	พาณิชย์จังหวัด
2.4	หินย่อย เบอร์ 1	58.00	ลบ.ม.	570.38	33,082.04	-	-	33,082.04	พาณิชย์จังหวัด
2.5	ค่าผสมคอนกรีต	55.80	ลบ.ม.	-	-	149.78	8,357.72	8,357.72	กรมบัญชีกลาง
2.6	ค่าขนส่งคอนกรีต (11.23 บาท ลบ.ม./กม. ระยะทาง 10 กม.)	55.80	ลบ.ม.	-	-	120.60	6,729.48	6,729.48	กรมบัญชีกลาง
2.7	ค่าปูนผิวคอนกรีต	372.00	ตร.ม.	-	-	10.06	3,742.32	3,742.32	กรมบัญชีกลาง
2.6	เหล็กกลม dia. 15 มม. (กก. 13.90/เส้น)	59.46	กก.	18.70	1,111.90	-	-	1,111.90	กรมบัญชีกลาง
2.7	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	249.18	กก.	21.23	5,290.09	-	-	5,290.09	พาณิชย์จังหวัด
2.8	เหล็กกลม dia. 19 มม. (22.30 กก./เส้น)	27.93	กก.	19.30	539.05	-	-	539.05	พาณิชย์จังหวัด
2.9	เหล็กตะแกรง ไร่รีเมซ คก. 4 มม. # 0.20	372.00	ตร.ม.	24.80	9,225.60	5.000	1,860.00	11,085.60	พาณิชย์จังหวัด
2.1	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	18.00	กก.	23.37	420.66	-	-	420.66	พาณิชย์จังหวัด
	ยอดยกไป				113,135.29	-	22,323.07	135,458.36	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองนาอู-โกรกหินปูน บ้านหนองนาอู หมู่ที่ 5

เงินงบประมาณประจำปี 2561

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองนาอู หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดีงรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ ท1-01 กรมการปกครอง

รายการเลขที่

แบบรายการที่ออกแบบ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว นายชำนาญ อายสุวรรณ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดีงรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย

นายชำนาญ อายสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 93 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.372 ตร.ม. ปริมาตร คสล.55.80 ลบ.ม. ลงตุ้กรองอย่างดี ไหล่ทางทั้งสองข้างกว้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการและป้ายโครงการแล้วเสร็จ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไม้แบบ				113,135.29	-	22,323.07	135,458.36	
	แบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	186.00	เมตร	15.26	2,838.36	-	-	2,838.36	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแรงงาน ไม้แบบ	19.50	ตร.ม.	-	-	133.00	2,593.50	2,593.50	กรมบัญชีกลาง
4	ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	9.00	ก.ก.	39.70	357.30	-	-	357.30	พาณิชย์จังหวัด
	งานยาแนวรอยต่อ								
4.1	ค่าทรายรองต้อคอนกรีต (8 ม. / ลิตร)+วัสดุรองต้อ	19.00	ลิตร	20.00	380.00	-	-	380.00	
4.2	ค่าหยอดทรายรองต้อคอนกรีต	152.00	เมตร	-	-	2.00	304.00	304.00	
5	งานตุ้กรองอย่างดีไหล่ทางทับแน่น								
5.1	ตุ้กรองอย่างดี ไหล่ทาง หน้า 0.15 เมตร ทับแน่น	14.00	ลบ.ม.	38.92	544.88	195.51	2,737.14	3,282.02	ตารางราคา
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				117,255.83		27,957.71	145,213.54	

(หนังสือแนบสำเนาทำหนังสือขออนุญาต)

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายชำนาญ อายสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน